PREF. MUNIC. DE GLÓRIA DE DOURADOS
• j 	Rua Tancredo de Almeida Neves,

03155942/0001-37 	 Exercício: 2021

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé uca
presente ato ti publicado no Diàr3c C)fic,aI Elrõntco '
GIõia de Dourados DOEGO
Data 1 G 	06 	C20.OÁ.J-

Ediço: 	 _Ano_________

Sadta mis Perce
RG: 677 160 SEJUSP/MS

DECRETO N°34, DE 15 DE ABRIL DE 2021 - LEI N.1177

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$31.914,35 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)

01 01 01 CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

1 	01 .031.0001.2001.0000 Manutenção das Atividades do Poder Legislativo
3.1.90.11.00 	 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

3 	01 .031 .000 1 .2001.0000 Manutenção das Atividades do Poder Legislativo
3.3.90.14.00 	 Diárias - Civil

1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

31.914,35

11.914,35
F. R.: 	O 	1 	00

20.000,00
F.R.: 	O 	1 	00

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 02 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

73 	04.122.0003.2006.0000 	Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Gestão Pú 	-20.000,00
3.3.90.93.00 	 Indenizações e Restituições 	 F.R. Grupo: 	O 	1 	00

1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E ÁGUA

106 	04.122.0003.2018.0000 	Manutenção do Terminal Rodoviário
3.3.90.36.00 	 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

-5.000,00
F.R. Grupo: 	O 	1 	00

127 	15.451.0008.1061.0000 	Construção, Reforma e Ampliação de Próprios Municipais 	 -6.914,35
4.4.90.39.00 	 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

F.R. Grupo: 	O 	1 	00

1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

------------- ~ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PREF. MUNIC. DE GLÓRIA DE DOURADOS
• 	Rua Tancredo de Almeida Neves,

0315594210001-37 	 Exercício: 2021

DECRETO N°34, DE 15 DE ABRIL DE 2021 - LEI N.1 177
Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 	-31.914,35

ARISTEU PEREIRA NANTES
PREFEITO MUNICIPAL

Glória de Dourados, 15 de abril de 2021